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Zalacznik nr 7
do uvhwaly Rady Gminy nr XXVI11/165/2004
z dnia 29.12.2004 r.

Zrédta sfinansowania deficytu lub rozdysponowanie nadwyzki
budzetowej w 2005 r.

Tresé

Planowane dochody
Planowane wydatKki
Nadwyzka (1-2)
Deficyt (1-2)
Finansowanie

Przychody ogoétem:
Kredyty
Pozyczki
Sptaty pozyczek udzielonych
Prywatyzacja majatku j.s.t.
Nadwyzka budzetu z lat ubiegtych

Obligacje j.s.t. oraz zwigzkéw komunal.

Sprzedaz papieréw wartosciowych
Inne Zrodta

Rozchody ogétem :
Sptata kredytu
Sptaty pozyczek
Pozyczki udzielone
Lokaty
Wykup papieréw wartosciowych
Wykup obligacjii samorzadowych

Rozchody z tytutu innych rozliczenh

w ztotych

Kwota
Plan
2005r.

4

16.085.888
15.602.088
483.800
483.800

483.800
368.800
115.000



